4º O BMOB será contabilizado por processo integrante do
Programa Especial  concluído,  conforme estabelecido em ato
do Presidente do INSS na forma prevista no art. 3º desta Lei, e
corresponderá monetariamente:

I - para o processo enquadrado nas hipóteses do art. 8º desta
Lei, no valor de R$ 115,00 (cento e quinze reais); e

II - para o processo enquadrado no disposto no § 2º do art. 1º
desta Lei, no valor de R$ 86,25 (oitenta e seis reais e vinte e
cinco centavos).

............................................................................…” (NR)

JUSTIFICAÇÃO